РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2024 г. № 65

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 28 июля 2021 года № 219 «Об утверждении положения и состава комиссии по вопросам обследования жилых помещений для предоставления детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Гиагинский район» и выдачи рекомендации для включения жилых помещений в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Гиагинский район»

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Гиагинский район», законом Республики Адыгея от 28.12.2012 года № 159 «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», с изменениями и дополнениями, Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 27.04.2023 г. № 73 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 02.10.2021 г. № 489 «О реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Гиагинский район», в связи с изменениями в кадровом составе,
п о с т а н о в л я ю :

        1. Внести изменение в состав комиссии по вопросам обследования жилых помещений для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «Гиагинский район» и выдачи рекомендации для включения жилых помещений в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Гиагинский район» (приложение № 1).

        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально - культурному развитию района.
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                      А. Н. Таранухин

Приложение № 1

к постановлению главы

муниципального образования

«Гиагинский район»

от 08 апреля 2024 г. № 65

Состав

комиссии по вопросам обследования жилых помещений для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального  образования «Гиагинский район» и выдачи рекомендации для включения жилых помещений в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Гиагинский район»
Председатель комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально - культурному развитию района.

Заместитель председателя комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно – градостроительным вопросам - начальник отдела архитектуры и градостроительства.

Секретарь комиссии:

- специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Члены комиссии:

- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Гиагинский район»;

- начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Гиагинский район»;

- ведущий специалист отдела имущественно - земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район»;

- главный специалист по социальным вопросам.

управляющая делами                                                                     Е.М. Василенко

_1234567890.doc
[image: image1.png]